ll - Os recursos necessários ao programa acima identificado serão anulados da
seguinte programação:

III JUSTIFICATIVA:

Aprovada em única discussâo

?

Sala das Sessões da Câmara Mun 'e/n 27.de dezembro de 2022.

órqão
Proqrama de Trabalho
Proieto Atividade
Elemento de desoesa
Valor R$ 306.000,00 (trezentos e seis mil reais)
Fonte

Orqão
Proqrama de Trabalho
Proieto Atividade
Elemento de despesa
Valor R$ 306.000,00 (trezentos e seis mil reais)
Fonte

/ Rua Cap. Afon$-Gtmçalves, slno - Centro - lgarassu - pernambuco
GNPJ: 11.451.887/000í-50 - Füre (s1) 3543-0063 e es+g-tote - cEp: 53.610-025